MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO

PORTARIA Nº 1008/2024 - DAAF

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:

Rio de Janeiro, 12 de Setembro de 2024.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO - IFRJ

PORTARIA DE PESSOAL/IFRJ N° 2221 DE 12 DE SETEMBRO DE 2024

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO, nomeado nos termos
da Portaria N.° 2019, de 21 de agosto de 2024, publicada no DOU de 06 de setembro de 2024, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o
disposto no processo eletrônico nº 23278.000783/2024-52, resolve:

Art. 1º Designar Erasto Piedade Alonso, matrícula SIAPE nº 2412702, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico do
Quadro Permanente do Instituto Federal do Rio de Janeiro, para exercer por 2 (dois) anos, o Mandato correspondente à Função Gratificada de
Coordenador da Coordenação de Licenciatura em Matemática, subordinada à DE/CPAR, código FCC - nível único;

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Autenticado em 13/09/2024 14:17)
JULIO PAGE DE CASTRO

REITOR
2642742

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ifrj.edu.br/documentos/ 1008 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 12/09/2024 aaf7552996

https://sipac.ifrj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf